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工事名

工事場所

工事期間

入札月日 午後 ３ 時 ００ 分

契約方法

予定価格（税抜）

落札金額（税抜）

備考

1

2

3 立会人1

4

5

6

7

8

9

10 立会人2

11

12 立会人3

13

14

15

16

17

18

塩浜小学校他５校空調設備設置工事

塩浜町他５町　地内

平成15年1月24日

までから

四日市市 西坂部町４５４０番地の３

小林設備工業株式会社

管

１１,９６８,０００

１２,５６６,４００

一般競争 業種

工事概要

塩浜小学校、泊山小学校、笹川東小学校、八郷西小学校、河原田小学校、三重北小学校のパソコン教室

１２,５００,０００

株式会社川口設備

入　札　金　額

株式会社上田新工業 １１,９５０,０００

１１,９６０,０００

１１,９６０,０００

１１,９６０,０００

岡田工業株式会社

入 札 明 細 書

にパッケージエアコンを設置する。

四日市市

平成15年3月20日平成15年1月31日

株式会社霞エンジニアリング

以下余白  

業　　　者　　　名

落札外１１,９６０,０００

参加資格失効

１１,９６８,０００

１１,１５０,０００

１３,７００,０００

伊藤管機工業株式会社

落札業者名

最低制限価格（税抜）

契約金額

１４,０８０,０００

１１,９６８,０００

落札外

落札外

落札外

有限会社橋北工業

小林設備工業株式会社

五愰住設株式会社

有限会社坂下工業

サンエイテクノ株式会社

すやり冷機株式会社

東亜設備工業株式会社

東邦地水株式会社 三重支社

有限会社ヤマコウ

富士電機ヴィ・シー・アルテック株式会社

藤原工業株式会社

北勢電気株式会社

三重石商事株式会社

１１,９６０,０００

１３,９００,０００

１１,９６０,０００

１１,６５０,０００

１２,９９０,０００

１１,９６８,０００

１１,９６０,０００

１１,９６０,０００

　

 

抽選により決定

落札外

　

落札外

落札外

　

落札外

落札外

落札外

　

　

落札外

1/1


